Quang (trong giờ hành chính).

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá:
- Giá khởi điểm tài sản đấu giá lô số 01: 1.354.058.523 đồng (Một tỷ ba trăm năm 

mươi tư triệu không trăm năm tám nghìn năm trăm hai ba đồng).

- Giá khởi điểm tài sản đấu giá lô số 02: 1.128.302.388 đồng (Một tỷ một trăm hai 
mươi tám triệu ba trăm linh hai nghìn ba trăm tám mươi tám đồng)

Bước giá: 10.000.000đồng/bước (Mười triệu đồng chẵn/bước) Bước giá nêu trên 
được xác định là mức chênh lệch tối thiểu giữa các lần trả giá. Bước giá là mức chênh 
lệch giữa lần trả giá đầu tiên so với giá khởi điểm hoặc giữa lần trả giá sau so với lần trả

[...]

Mọi chi phí phát sinh về các loại thuế, phí, lệ phí 
liên quan đến tài sản đấu giá (nếu có) do người mua được tài sản nộp theo quy định của 
pháp luật.`

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 400.000đồng/01 hồ sơ (Bốn trăm nghìn 
đồng/01 hồ sơ). 

- Tiền đặt trước: 
+ Lô số 01: 270.000.000 đồng (Hai trăm bảy mươi triệu đồng).
+ Lô số 02: 200.000.000 đồng (Hai trăm triệu  đồng).
Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá: 

Thời gian nộp tiền đặt trước: Từ 7 giờ 30 phút ngày 26/12/2025 đến 17 giờ 00 
phút ngày 14/01/2026  trong ngày, giờ làm việc hành chính, chuyển khoản vào tài khoản